
RADA GMlNY
WH.ClYCE

woj. świętoifrzyskie

Uchwala Nr XIX 11501 2020
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 24 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji ochrony środowiska,oświaty,
kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr lI5/20 18 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie
powołania komisji ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw
socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy, zmienioną uchwałą Nr VII/59/20 19
Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r. i Uchwałą Nr XV/120/2020 Rady
Gminy Wilczyce z dnia 7 lutego 20201'.IiI ust. I otrzymuje brzmienie:

Powołuje się komisję ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw
socjalnych i porządku publicznego w następującym składzie:

I) Juda Jan.
2) Pietraszewski Janusz.
3) Burek Grzegorz.
4) Polit Eugeniusz.
5) Płaza Kazimierz.

Pozostałe zapisy li l ust. 2 pozostają bez zmian.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ.,\CY ,
Rl.IW GMINY

~



, RADA G lNY
WłŁClYCE Uzasadnienie

woj. twię'tl~fZ'iskie
do Uchwały Nr XIX/150/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 24 lipca 2020 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji ochrony środowiska,oświaty,
kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych iporządku publicznego Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713) Rada Gminy Wilczyce dokonała zmiany
składu osobowego komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia,
spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy w związku ze śmiercią
radnego Tomasza Kolery.
Podjęcie uchwały jest zasadne.

lPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

~


	00000001
	00000002

